Beneficium non potest sine canonica institutione obtineri. p. 205. prin.

Beneficiorum permutatio si fiat, an optandi praebeatas consuetudo locum habeat? p. 206. n. 4.

Beneficia vacantia in Curia aut reseruata non admittunt consuetudinem optandi. p. 207. n. 6.

Beneficia deuoluta sicut ante, ita & post optari possunt. p. 207. n. 6.

Beneficia conferendi ius non potest laicis competere, nisi ex solo Pontificis privilegio. p. 234. & seq. n. 14. Non competit Imperatori aliisque magnatibus Germaniae p. 236. n. 15.

Beneficia Suffraganei titularis non vacant per promotionem ad eiusmodi Episcopatum. p. 252. n. 5.

Beneficia aliqua requirunt ordinem sacrum, alia non requirunt. p. 254. n. 2. Alia requirunt eum secundum aptitudinem alia secundum actum. p. 255. n. 3.

Beneficio annexum ordinem sacrum sufficit ex iure communi recipere intra annum. p. 255. n. 3. Aliud subinde habent verba statuti & foundationis. ibid.

Beneficij simplicis olim capaces erant impuberes post primum septennium. p. 256. n. 6.

Beneficialibus in causis potest Pontifex & Episcopus partes cogere ad compositionem. p. 276. n. 1.

Beneficia claustralia etsi sint manualia, possunt tamen a Pontifice alicui concedi in perpetuum. p. 276. n. 1.

Beneficia commendata manent semper in manu Commendantis. p. 297. n. 1.

Beneficialis causa cum per Procuratorem agitur, sententia non contra hunc, sed contra Principalem fertur. p. 298. n. 5.

Beneficia ultra quod tempus vacare non debeant. p. 339. n. 1.

Beneficia incompatibilia quae? p. 377. n. 2. Quomodo se gerere debeat aut possit Ordinarius cum habente plura incompatibilia? p. 727. par. p. 728. n. 2. Quomodo cum habente plura compossibilia? ibid.

Beneficium mala fide possidens quasi furtum & rapinam committit. p. 377. n. 3. Fructus si percipiat, proprie fratur. ibid.

Beneficium non Canonice possidens grauitur peccat. p. 378. n. 9.

Beneficia plura incomparibilia absque dispensatione si quis possideat, est eius ut improbi electio ipso iure irrita. p. 378. n. 9. Etiam post illa dimissa. ibid.

Beneficio sponte cedens mitius habetur, quam amotus per sententiam. p. 389. n. 5.

Beneficia Ecclesiastica non possunt sine dispendio diu vacare. p. 393. n. 5.

Beneficiales causae celerem expeditionem postulant. p. 393. n. 4. In iis proceditur contra Contumacem lite etiam non contestata. n. 5.

Beneficium unitum sequitur naturam principalis. p. 408. n. 1.

Beneficium hodie nemo ante inchoatum annum XIV. potest obtinere. p. 435. n. 3. In qua aetate olim? ibid.

Beneficium Novitij administrandum tempore probationis per Vicarium. p. 465. n. 4.

Beneficium deserens propria autoritate, potest reuocari. p. 466. n. 2. Nisi habuisset tantum ius ad rem. ibid. An & si ius in re sit dubium & litigiosum? ibid.

Beneficij simplicis renuntiatio facile admittitur. p. 466. n. 3.

Beneficium impetraturus debet iuxta stylium comae meminisse, si alius sit in possessione etiam colorata. p. 509.

Beneficium impetraturus a Papa exprimitur debet vacationem & vacationis modum. p. 483. n. 1.

Beneficium reseruatum est, cui Pontifex manus apposit. p. 511.

Beneficij, quae quis in suspensione accepit, est priuandus. p. 533. n. 1. An & quo modo etiam ante habitum. n. 2.

Beneficium simplex conferri illegitimis potest per dispensationem Episcopi. p. 556. Excipiuntur tamen aliqua; & quanam illa? p. 557. n. 5.

Beneficia suppressione non potest Vicarius absque speciali commissione. p. 597. n. 3.

Beneficia vacatura conferendi potestatem quis & cui dare possit? p. 596. n. 3.

Beneficialibus in causis transactio & sententia iudicis non confert ius. p. 611. n. 3.

Beneficialis materia est odiosa & strictissimi iuris. p. 681. n. 3.

Beneficia exempta ad exemptos spectantia potest conferre etiam Legatus a latere. p. 688. n. 4.

Beneficia ad liberam collationem Episcopi spectantia sunt vacante sede reseruata Pontifici. p. 710. n. 3.

Non potest ea conferre Capitulum. p. 705. n. 3. Potest tamen administratorem eorum constituit. p. 705. n. 3. Vel ad sex menses commendatarium. ibid.

Beneficium etiam exemptum potest alicui conferre Episcopus iustus, a Pontifice conferre proxime vacaturum. p. 713. n. 2.

Beneficij iure aut lite cedere ex pacto pro temporali est transactio simoniaca. p. 761. n. 1. Nisi intercedat superioris auctoritas. ibid.

Beneficia non possunt obtineri per successionem quam si hereditariam. p. 762.

Beneficia sine diminutione conferenda. p. 765. n. 1.

Beneficiali de iure transigere in dubio propria auctoritate, an & quomodo censetur simoniacum? p. 774. p. 775. n. 1. seqq.

Beneficio a quo & qualis imponi possit pensat. V. *Pensio*.

Beneficij impetratio sine mentione possessionis ab alio habitae, an sit subrepticia. p. 774. n. 4.

Beneficij a lis amicabiliter componi potest datus etiam dono, sed absque praevio pacto. p. 775. n. 1. An etiam dando aliquid temporale ex pacto ob bonum pacis? n. 2. p. 847. n. 3. An dando aliud beneficium, vel pensionem spirituales? n. 3.

Beneficium resignari & acceptari potest per Patronum laicum. p. 799. n. 1.

Beneficij renuntiatio per Clericos dominium temporale habentes extorta est ipso iure irrita. p. 813. n. 1.

Beneficium Curatum.

Beneficij curati gratia obrepticie impetrata a non habente legitimam aetatem, est invalida. p. 137. n. 1. Nid

Nisi sit ex motu proprio concessa. *ibid.*
 Beneficium curatum accipiens debet resignare parochiale, quod ante habuit. p. 243. n. 1.
 Beneficia curata omnia Episcopatu inferiora requirunt annum XXV. inchoatum. p. 254. n. 1. p. 256. par. p. 257. n. 1. Residentiam, & saltem intra annum Sacerdotium. p. 408. par. Alioqui promotus est ipso facto priuatus. p. 255. n. 3. p. 403. par. & p. 530.
 Beneficium curatum ipso iure inuoluntate confertur illiterato. p. 257. n. 11.
 Beneficium curatum æquiparatur Dignitati aut Personati quo ad pluralitatem; non quoad alia. p. 351. n. 7.
 Beneficium curatum si ab Episcopo conferatur indiget quomodo deuoluatur ad Capitulum vel Metropolitanum. p. 262. n. 7.
 Beneficia curata nemo potest plura simul habere in titulum sine dispensatione Pontificis. p. 377. n. 2. p. 530. n. 3. Neque unum in titulum & alterum in commendam perpetuam. p. 359. n. 3. Altero obtento vacat prius ipso iure. p. 377. n. 2. Vtrumque præsumens retinere est utroque priuandus. *ibid.* Imo ipso iure est hoc die priuatus, & ad omnia alia inhabilis. p. 378. n. 9. Præterquam si sint insufficientia ad alendum sacerdotem. p. 529. par.
 Beneficium curatum mala fide possidens decipit animas. p. 377. n. 4.
 Beneficium curatum aut personatus non potest retineri simul cum Cardinalatu sine dispensatione Papæ. p. 383. n. 1.
 Beneficia quæ possunt simul cum Cardinalatu retineri? *ibid.*
 Beneficij curati Renuntiatio quando & quomodo admittenda. p. 466. n. 3.
 Beneficium curatum minorenni collatum non potest administrari per Vicarium laicum. p. 529. n. 3.
 Beneficium curatum de iure non potest conferri, nisi constituto in sacris. p. 530. Dispensatiuè etiam haberi tantum minores. *ibid.*
 Ad Beneficium curatum non decet dispensari cum filio sacerdotis. p. 550. n. 1.
 Beneficium curatum non potest illegitimis conferri sine dispensatione Papæ. p. 556. Si unitum sit simpliciter potest dispensare Episcopus. *ibid.*
 Beneficia curata conferre sine Episcopi consensu non potest Archidiaconus. p. 576.
Beneficium electivum.
 Beneficium electivum in aliquibus Ecclesijs est etiam Decanatus & Præpositura. p. 228. n. 1.
 Beneficium electivum late & strictè acceptum quid? p. 290. n. 1.
 Beneficia electiua non potest conferre aut sibi reservare Legatus à latere. p. 699. n. 1. Nisi sint deuoluta ad Papam. *ibid.*
 Beneficium Vacans V. *Vacatio.*
 Beneficij vacantis fructus cui sint applicandi? p. 706. n. 3. p. 733. n. 1.
Beneficiarius.
 Beneficiarij etiam absentes possunt ex consuetudine percipere fructus. p. 15. prin.
 Beneficiarij non sunt à suis prælatis grauandj exactio- nibus sine necessitate. p. 174. n. 3.